
1. 18526 96 1 PÉTERY Johanna [1] Pécsi Egyetemi AC

1 PÉTERY Johanna [1]

2. 19490 8 17 KONCZ Júlia Nyírbátori ASE

1 PÉTERY Johanna [1]

3. 21297 16 28 VASS Borbála Szombathelyi AK

28 VASS Borbála

4. 19903 8 23 ZSUPOS Hanga Debreceni AK

1 PÉTERY Johanna [1]

5. 19099 16 11 SOMOGYI Heidi Anna Mohácsi TE 1888

11 SOMOGYI Heidi Anna

6. 21911 8 30 SVECZ Olga ASC Kalocsa

7 GYÖRGY Nikolett [7]

7. 20293 8 22 GALAMB Nóra Kecskeméti Spartacus

7 GYÖRGY Nikolett [7]

8. 21657 32 7 GYÖRGY Nikolett [7] Debreceni AK

1 PÉTERY Johanna [1]

9. 19562 64 5 DUDÁS Réka [5] Veszprémi ESC

5 DUDÁS Réka [5]

10. 19098 8 20 LAJTAI Kamilla Mohácsi TE 1888

5 DUDÁS Réka [5]

11. 19735 8 19 IVANICS Izabell Pingpongozz Velünk SE

15 SZŰCS Natália

12. 19486 16 15 SZŰCS Natália BVSC-Zugló

5 DUDÁS Réka [5]

13. 19869 16 10 FEGYVER Zsófia KSI SE

10 FEGYVER Zsófia

14. 21628 8 21 HEUER Hanna Statisztika UAK

9 ERDÉLYI Blanka

15. 19979 8 32 VASVÁRI Hanga Nyírbátori ASE

9 ERDÉLYI Blanka

16. 18810 32 9 ERDÉLYI Blanka ATSK Szeged 2 BENDER Borostyán [2]

17. 21379 64 4 BOÉR Anita [4] Debreceni AK

4 BOÉR Anita [4]

18. 19775 8 27 PELLIKÁN Lia Kiskunmajsai AC

4 BOÉR Anita [4]

19. 21250 8 26 SIPOS Zille Pingpongozz Velünk SE

12 SZALAY-BERZEVICZY Flóra

20. 20146 16 12 SZALAY-BERZEVICZY Flóra BVSC-Zugló

4 BOÉR Anita [4]

21. 19564 16 14 BÉNYEI Nelli A.S.E. Orosháza

14 BÉNYEI Nelli

22. 20225 8 38 VÁRADI Emma Dunaharaszti MTK

8 SZÖGI Szonja [8]

23. 21302 8 33 BÉCSI Noémi Szombathelyi AK

8 SZÖGI Szonja [8]

24. 19340 32 8 SZÖGI Szonja [8] ATSK Szeged

2 BENDER Borostyán [2]

25. 17463 32 6 KISS Csenge [6] Ajkai ASE

6 KISS Csenge [6]

26. 20017 8 37 MÉSZÁROS-WACHTER Nóra Nyírbátori ASE

6 KISS Csenge [6]

27. 20055 8 35 JENEY Dóra Kata Debreceni AK

13 CSIZMAZIA Hanna

28. 19286 16 13 CSIZMAZIA Hanna Győri Elektromos Vasas SK

2 BENDER Borostyán [2]

29. 19220 8 16 YIN Jia Yi Statisztika UAK

24 JAKUS Enikő

30. 18846 16 24 JAKUS Enikő MALÉV-Budapest AHC SC

2 BENDER Borostyán [2]

31. 20467 8 29 VADÁSZ Réka A.S.E. Orosháza

2 BENDER Borostyán [2]

32. 19024 128 2 BENDER Borostyán [2] Debreceni AK

2 1. BENDER Borostyán [2]
1 2. PÉTERY Johanna [1]
5 3. DUDÁS Réka [5]
4 3. BOÉR Anita [4]

3 - 0  (10, 8, 2)

3 - 2  (-8, -7, 8, 7, 8)

3 - 1  (-6, 7, 5, 10)

3 - 0  (10, 5, 8)

3 - 0  (7, 9, 5)

3 - 1  (4, 8, -8, 9)

3 - 0  (9, 7, 5)

3 - 1  (-9, 5, 3, 3)

3 - 2  (6, -10, 9, -3, 8)

3 - 0  (7, 8, 5)

3 - 1  (6, -3, 6, 6)

3 - 2  (-6, -6, 6, 3, 9)

3 - 0  (4, 5, 8)

3 - 1  (11, -7, 9, 9)

3 - 0  (5, 5, 3)

3 - 0  (6, 6, 3)

3 - 0  (9, 2, 5)

3 - 1  (-7, 5, 9, 2)

3 - 0  (6, 4, 8)

3 - 0  (4, 6, 4)

3 - 0  (4, 8, 5)

3 - 0  (4, 6, 6)

3 - 2  (-13, -8, 7, 7, 9)

3 - 2  (9, 5, -5, -10, 9)

3 - 0  (2, 7, 1)

3 - 0  (13, 3, 2)

3 - 1  (-11, 14, 10, 5)

3 - 1  (-7, 5, 10, 5)

3 - 0  (1, 4, 4)

3 - 0  (2, 3, 5)

3 - 1  (6, -7, 7, 8)

főbíró

Szabó László Bencsik Imre

főbíró helyettes

9  3 - T11

Debreceni AK
Pécsi Egyetemi AC
Veszprémi ESC
Debreceni AK

U15 LEÁNY EGYES FŐTÁBLA



19499 6 25 PÁL Dorka Pingpongozz Velünk SE

25 PÁL Dorka

0 x BYE 0 3 - 0  (11, 11, 11)

34 MÓRICZ-FEHÉRVÁRY Szonja

21627 8 34 MÓRICZ-FEHÉRVÁRY Szonja Statisztika UAK 2 - 1  (-4, 5, 8)

34 MÓRICZ-FEHÉRVÁRY Szonja

19984 39 GÁLIK Boglárka A.S.E. Orosháza 2 - 0  (3, 7)

34 MÓRICZ-FEHÉRVÁRY Szonja

21854 44 SALÁNKI Timea Jászkun Volán Sport Club Kft. 2 - 1  (9, -5, 6)

36 VASHEGYI Regina

21613 6 36 VASHEGYI Regina #HIV! 2 - 0  (6, 5)

31 HOLLÓ Hanna

21675 45 LOVASI Anna #HIV! 2 - 0  (7, 5)

31 HOLLÓ Hanna

8. 21424 7 31 HOLLÓ Hanna #HIV! 2 - 0  (7, 7)

34 1. MÓRICZ-FEHÉRVÁRY Szonja

31 2. HOLLÓ Hanna

25 3. PÁL Dorka

36 3. VASHEGYI Regina

Szabó László

főbíró

Pingpongozz Velünk SE

főbíró helyettes

A.S.E. Orosháza

Statisztika UAK

Jászkun Volán Sport Club Kft.

Bencsik Imre

7.

6.

4.

5.

3.

2.

U15 LEÁNY EGYES VIGASZÁG

1.



1. 2. 3. 4. 5. Games Points Pts Pos.

1-3 21 HEUER Hanna 21628 3 - 0 1 - 3 4:3 68:61

0 Statisztika UAK 0 7, 3, 8 -8, 10, -7, -8

1-2 31 HOLLÓ Hanna 21424 0 - 3 0:6 36:66

0 Jászkun Volán Sport Club Kft. 1 -6, -7, -5

2-3 35 JENEY Dóra Kata 20055 6:1 76:53

0 Debreceni AK 0

1. 2. 3. 4. 5. Games Points Pts Pos.

1-3 10 FEGYVER Zsófia 19869 3 - 1 3 - 0 6:1 83:54

0 KSI SE 0 10, 1, -16, 5 9, 5, 6

1-2 26 SIPOS Zille 21250 3 - 0 4:3 70:77

0 Pingpongozz Velünk SE 0 12, 9, 6

2-3 34 MÓRICZ-FEHÉRVÁRY Szonja 21627 0:6 47:69

0 Statisztika UAK 1

1. 2. 3. 4. 5. Games Points Pts Pos.

1-3 11 SOMOGYI Heidi Anna 19099 3 - 0 3 - 0 6:0 66:19

0 Mohácsi TE 1888 0 7, 4, 2 1, 1, 4

1-2 32 VASVÁRI Hanga 19979 3 - 0 3:3 46:42

0 Nyírbátori ASE 0 6, 2, 1

2-3 41 CSEHÓ-KOVÁCS Hanna 21862 0:6 15:66

0 Kiskunmajsai AC 1

1. 2. 3. 4. 5. Games Points Pts Pos.

1-3 12 SZALAY-BERZEVICZY Flóra 20146 3 - 0 3 - 0 6:0 66:33

0 BVSC-Zugló 0 4, 5, 9 3, 8, 4

1-2 27 PELLIKÁN Lia 19775 3 - 1 3:4 62:62

0 Kiskunmajsai AC 0 8, 6, -11, 2

2-3 42 FERBÁR Zeline 21738 1:6 44:77

0 Budaörsi SC 1

1. 2. 3. 4. 5. Games Points Pts Pos.

1-3 13 CSIZMAZIA Hanna 19286 3 - 2 3 - 0 6:2 84:59

0 Győri Elektromos Vasas SK 0 13,3,-7,-7,9 5, 5, 2

1-2 28 VASS Borbála 21297 3 - 0 5:3 80:65

0 Szombathelyi AK 0 5, 3, 6

2-3 43 SÓS Réka 21860 0:6 26:66

0 Kiskunmajsai AC 1

1. 2. 3. 4. 5. Games Points Pts Pos.

1-3 14 BÉNYEI Nelli 19564 3 - 1 3 - 1 6:2 86:70

0 A.S.E. Orosháza 0 4, 9, -7, 6 -10, 9, 7, 12

1-2 24 JAKUS Enikő 18846 3 - 2 4:5 77:77

0 MALÉV-Budapest AHC SC 0 -8,3,5,-6,7

2-3 40 TANÁCS Flóra 19773 3:6 77:93

0 Kiskunmajsai AC 1

1. 2. 3. 4. 5. Games Points Pts Pos.

1-3 15 SZŰCS Natália 19486 3 - 0 3 - 0 6:0 68:36

0 BVSC-Zugló 0 2, 7, 11 3, 4, 9

1-2 25 PÁL Dorka 19499 0 - 3 0:6 41:68

0 Pingpongozz Velünk SE 1 -8, -4, -9

2-3 37 MÉSZÁROS-WACHTER Nóra 20017 3:3 49:54

0 Nyírbátori ASE 0

3

2

U15 LEÁNY GROUP 2

1 1

2 1 - 3 2

3 0 - 3 0 - 3 3

4

3

2

U15 LEÁNY GROUP 4

1 1

U15 LEÁNY GROUP 3

1

1 1

4

3 3 - 1 3 - 0

4

32 0 - 3

2

U15 LEÁNY GROUP 1

1

3

20 - 3

0 - 3 0 - 3

2

3

3

2

4

3

2 2 - 3

2

0 - 3 1 - 3

0 - 3

3

U15 LEÁNY GROUP 5

1

2 3

2

1

3

2

3 0 - 3 0 - 3

4

3

2

2 - 3

2 1 - 3

U15 LEÁNY GROUP 6

1 1

3

2

3 1 - 3

4

3

2

23 0 - 3 3 - 0

1

U15 LEÁNY GROUP 7

1

32 0 - 3

4

2

3

U15 LEÁNY QUALIFICATION GROUPS (12)

A csoportok 1-2. helyezettjei jutnak a főtáblára



U15 LEÁNY QUALIFICATION GROUPS (12)

A csoportok 1-2. helyezettjei jutnak a főtáblára

1. 2. 3. 4. 5. Games Points Pts Pos.

1-3 16 YIN Jia Yi 19220 3 - 1 3 - 0 3 - 2 9:3 127:99

2-4 Statisztika UAK 0 7, 3, -8, 8 6, 7, 8 -10,-10,7,9,9

1-2 22 GALAMB Nóra 20293 3 - 1 3 - 1 7:5 117:108

3-4 Kecskeméti Spartacus 0 10, 5, -10, 6 9, 8, -11, 4

1-4 36 VASHEGYI Regina 21613 3 - 0 4:6 91:105

2-3 A.S.E. Orosháza 4 12, 10, 6

49 FENYVESI Zsófia 22105 3:9 111:134

Kiskunmajsai AC 1

1. 2. 3. 4. 5. Games Points Pts Pos.

1-3 17 KONCZ Júlia 19490 0 - 3 3 - 0 3 - 0 6:3 82:57

2-4 Nyírbátori ASE 0 -3, -5, -8 3, 4, 7 2, 6, 2

1-2 23 ZSUPOS Hanga 19903 3 - 0 3 - 0 9:0 99:33

3-4 Debreceni AK 0 2, 2, 4 4, 2, 3

1-4 39 GÁLIK Boglárka 19984 0 - 3 0:9 47:102

2-3 A.S.E. Orosháza 1 -7, -12, -6

47 VINCZE Luca 22026 3:6 55:91

Szombathelyi AK 4

1. 2. 3. 4. 5. Games Points Pts Pos.

1-3 18 MUSKÓ Liza 21360 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1:9

2-4 Statisztika UAK 1 -11, -11, -11 6, -9, -5, -9 -11, -11, -11

1-2 29 VADÁSZ Réka 20467 1 - 3 3 - 2 7:5

3-4 A.S.E. Orosháza 0 -5, -6, 7, -9 -6,4,-7,9,7

1-4 38 VÁRADI Emma 20225 3 - 1 9:3 123:100

2-3 Dunaharaszti MTK 0 13, 3, -7, 8

48 BARANYAI Júlia 22025 6:6

Szombathelyi AK 4

1. 2. 3. 4. 5. Games Points Pts Pos.

1-3 19 IVANICS Izabell 19735 3 - 1 3 - 2 6:3 93:81

0 Pingpongozz Velünk SE 0 7, -10, 5, 6 -13,7,9,-4,9

1-2 33 BÉCSI Noémi 21302 3 - 2 4:5 87:93

0 Szombathelyi AK 0 8,-10,-13,5,10

2-3 46 PÉNTEK Kincső 20050 4:6 101:107

0 Turris SE Sopron 1

1. 2. 3. 4. 5. Games Points Pts Pos.

1-3 20 LAJTAI Kamilla 19098 2 - 3 3 - 0 3 - 0 8:3 110:73

2-4 Mohácsi TE 1888 0 -1,6,9,-11,-10 1, 5, 3 2, 4, 7

1-2 30 SVECZ Olga 21911 3 - 0 3 - 0 9:2 118:90

3-4 ASC Kalocsa 0 5, 10, 9 9, 9, 4

1-4 44 SALÁNKI Timea 21854 2 - 3 2:9 75:114

2-3 Jászkun Volán Sport Club Kft. 1 -7,6,-5,8,-8

45 LOVASI Anna 21675 3:8 82:108

Debreceni AK 4

3

4

3

5

6

4

4

5

6

3

U15 LEÁNY GROUP 8

2

12 3 - 0

U15 LEÁNY GROUP 9

1

4

5

6

3

3 0 - 3 0 - 3

3 - 1

2

4

4

1

4 0 - 3 0 - 3 3 - 0 3

U15 LEÁNY GROUP 10

1

3 - 1

2 3 - 0

1 1

1 - 3

4 2 - 3 1 - 3 0 - 3

22 1 - 3

33 0 - 3

6

5

4

3

1

U15 LEÁNY GROUP 11

1

34 3 - 0 2 - 3 1 - 3

2

3 0 - 3 0 - 3

22 1 - 3

3 2 - 3 2 - 3 3

2

U15 LEÁNY GROUP 12

1 2

3

4

13 - 2

34 0 - 3 0 - 3 3 - 2 4
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